Администрация Клюквинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» июня 2011 г.
	п. Клюквинка
Верхнекетского района

 Томской области
	                №46

Об утверждении перечня организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», в которых отбывают наказание осужденные к обязательным и исправительным работам, состоящие на учете в Уголовно-исполнительной инспекции №8 ФБУ МРУИИ №1 УФСИН России по Томской области
       В соответствии со статьей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, статьей 49, 50  Уголовного кодекса РФ, по согласованию с Уголовно-исполнительной инспекцией № 8 Федерального бюджетного учреждения межрайонного управления исполнительной инспекции №1 Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Томской области (далее – Уголовно-исполнительная инспекция №8 ФБУ МРУИИ №1 УФСИН России по Томской области)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», в которых отбывают наказание осужденные к обязательным и исправительным работам, состоящие на учете в Уголовно-исполнительной инспекции №8 ФБУ МРУИИ №1 УФСИН России по Томской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Осужденные к  обязательным и исправительным работам могут быть допущены к выполнению работ по благоустройству. Несовершеннолетние осужденные  не могут быть допущены к выполнению тяжелых работ, и работ, связанных с вредными и опасными условиями труда.
3. Признать утратившим силу  постановление Главы Клюквинского сельского поселения от 25.03.2009г. № 35 «Об утверждении перечней организаций и предприятий, в которых отбывают наказание  осужденные к исправительным и обязательным работам, состоящие на учете  в Уголовно-исполнительной инспекции №8   ФБУ  МРУИИ № 1 УФСИН России по Томской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клюквинского сельского поселения                                        Н.А.Макарова
Дело - 2,  Прокуратура - 1, организации – 1, УИИ №8 – 1.

	Приложение к постановлению Администрации Клюквинского сельского поселения

№  от 23.06 2011г.

Перечень

организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» в которых отбывают наказание, осужденные к обязательным и исправительным работам, состоящие на учете в Уголовно-исполнительной инспекции № 8 ФБУ МРУИИ № 1 УФСИН России по Томской области

Организации или их филиалы, в которых отбывают наказание осужденные к обязательным работам, состоящие на учете в Уголовно-исполнительной инспекции № 8 ФБУ МРУИИ № 1 УФСИН России по Томской области

1. Администрация Клюквинского сельского поселения, Глава Клюквинского сельского поселения Макарова Н.а.

2. Муниципальное образовательное учреждение «Клюквинская средняя общеобразовательная школа», директор Воронянская Т.И. (по согласованию).

3. «Верхнекетский детский сад» Верхнекетского района, филиал № 4 Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения, заведующая Морозова А.В. (по согласованию).

Организация, в которой отбывают наказание осужденные к исправительным работам, состоящие на учете в Уголовно-исполнительной инспекции № 8 ФБУ МРУИИ № 1 УФСИН России по Томской области

Администрация Клюквинского сельского поселения, Глава Клюквинского сельского поселения  Макарова Н.А.

Согласовано:

Начальник УИИ №8 ФБУ МРУИИ №1 УФСИН

России по Томской области,

подполковник внутренней службы

_______________ Моженкова Ю.В.